

第四章 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	机房基础建设	详见机房基础建设分项报价表	详见机房基础建设分项报价表	详见机房基础建设分项报价表	详见机房基础建设分项报价表	详见机房基础建设分项报价表	详见机房基础建设分项报价表	442,203.00	1 批	442,203.00
2	多媒体教学设备	详见多媒体教学设备分项报价表	详见多媒体教学设备分项报价表	详见多媒体教学设备分项报价表	详见多媒体教学设备分项报价表	详见多媒体教学设备分项报价表	详见多媒体教学设备分项报价表	309,773.00	1 批	309,773.00
3	IP 广播系统	详见 IP 广播系统分项报价表	详见 IP 广播系统分项报价表	详见 IP 广播系统分项报价表	详见 IP 广播系统分项报价表	详见 IP 广播系统分项报价表	详见 IP 广播系统分项报价表	993,807.00	1 批	993,807.00
4	计算机教室	详见计算机教室分项报价表	详见计算机教室分项报价表	详见计算机教室分项报价表	详见计算机教室分项报价表	详见计算机教室分项报价表	详见计算机教室分项报价表	1,050,481.00	1 批	1,050,481.00
5	监控系统	详见监控系统分项报价表	详见监控系统分项报价表	详见监控系统分项报价表	详见监控系统分项报价表	详见监控系统分项报价表	详见监控系统分项报价表	467,210.00	1 批	467,210.00
6	综合布线	详见综合布线分项	详见综合布线分项	详见综合布线分项	详见综合布线分项	详见综合布线分项	详见综合布线分项	1,659,045.30	1 批	1,659,045.30

		报价表	报价表	报价表	报价表	报价表	报价表			
7	计算机网络	详见计算机网络分项报价表	详见计算机网络分项报价表	详见计算机网络分项报价表	详见计算机网络分项报价表	详见计算机网络分项报价表	详见计算机网络分项报价表	908,146.00	1 批	908,146.00
8	无线网络系统	详见无线网络系统分项报价表	详见无线网络系统分项报价表	详见无线网络系统分项报价表	详见无线网络系统分项报价表	详见无线网络系统分项报价表	详见无线网络系统分项报价表	714,789.00	1 批	714,789.00
9	门禁系统	详见门禁系统分项报价表	详见门禁系统分项报价表	详见门禁系统分项报价表	详见门禁系统分项报价表	详见门禁系统分项报价表	详见门禁系统分项报价表	561,108.00	1 批	561,108.00
10	IP 电话	详见 IP 电话分项报价表	详见 IP 电话分项报价表	详见 IP 电话分项报价表	详见 IP 电话分项报价表	详见 IP 电话分项报价表	详见 IP 电话分项报价表	84,000.00	1 批	84,000.00
11	网络直播系统	详见网络直播系统分项报价表	详见网络直播系统分项报价表	详见网络直播系统分项报价表	详见网络直播系统分项报价表	详见网络直播系统分项报价表	详见网络直播系统分项报价表	633,800.00	1 批	633,800.00
12	合班教室	详见合班教室分项报价表	详见合班教室分项报价表	详见合班教室分项报价表	详见合班教室分项报价表	详见合班教室分项报价表	详见合班教室分项报价表	1,404,599.80	1 批	1,404,599.80
13	录课室	详见录课室分项报价表	详见录课室分项报价表	详见录课室分项报价表	详见录课室分项报价表	详见录课室分项报价表	详见录课室分项报价表	1,071,873.00	1 批	1,071,873.00
14	地库智慧车牌识别	详见地库智慧车牌识别系统分项报价	详见地库智慧车牌识别系统分项报价	详见地库智慧车牌识别系统分项报价	详见地库智慧车牌识别系统分项报价	详见地库智慧车牌识别系统分项报价	详见地库智慧车牌识别系统分项报价	86,410.00	1 批	86,410.00

	系统	表	表	表	表	表	表			
15	入口 门厅 LED 发 布系 统	详见入口 门厅LED发 布系统分 项报价表	详见入口 门厅LED发 布系统分 项报价表	详见入口 门厅LED发 布系统分 项报价表	详见入口 门厅LED发 布系统分 项报价表	详见入口 门厅LED 发布系统 分项报价 表	详见入口 门厅LED 发布系统 分项报价 表	230,506.00	1 批	230,506.00
16	会议 室音 视频 系统	详见会议 室音视频 系统分 项报价表	详见会议 室音视频 系统分 项报价表	详见会议 室音视频 系统分 项报价表	详见会议 室音视频 系统分 项报价表	详见会议 室音视频 系统分 项报价表	详见会议 室音视频 系统分 项报价表	499,878.00	1 批	499,878.00
17	教学 设备	详见教学 设备分 项报价表	详见教学 设备分 项报价表	详见教学 设备分 项报价表	详见教学 设备分 项报价表	详见教学 设备分 项报价表	详见教学 设备分 项报价表	48,909.00	1 批	48,909.00
18	系统 集成 费	详见系统 集成费分 项报价表	详见系统 集成费分 项报价表	详见系统 集成费分 项报价表	详见系统 集成费分 项报价表	详见系统 集成费分 项报价表	详见系统 集成费分 项报价表	899,461.90	1 批	899,461.90
总价（元）										12,066,000.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

4.1. 机房基础设施建设分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
一、机房电气系统工程										
1	电池	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	91320700MA1T6QX17P	其他	艾福瑞斯	规格: 详见采购需求偏离表、型号: NP12-100	1,184.00	32 块	37,888.00
2	电池柜	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	91320700MA1T6QX17P	其他	艾福瑞斯	规格: 详见采购需求偏离表、型号: AG-16	1,795.00	2 个	3,590.00
3	电池连接线缆	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	91320700MA1T6QX17P	其他	艾福瑞斯	规格: 详见采购需求偏离表、型号: 25 平方-50CM	119.00	32 条	3,808.00
4	承重架	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	91320700MA1T6QX17P	其他	艾福瑞斯	规格: 详见采购需求偏离表、型号: 定制	1,097.00	2 个	2,194.00

5	电池开关箱	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	91320700MA1T6QX17P	其他	艾福瑞斯	规格：详见采购需求偏离表、型号：125A/3P	530.00	1 台	530.00
6	UPS 输入输出缆	天津市小猫线缆股份有限公司	天津/中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见采购需求偏离表、型号：ZR-YJV5*16	86.00	100 米	8,600.00
7	PDU 线缆	天津市小猫线缆股份有限公司	天津/中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见采购需求偏离表、型号：ZR-YJY3*6	27.75	500 米	13,875.00
8	工业连接器	北京突破电气有限公司	北京/中国	911101081019036712	其他	突破	规格：详见 采购需求偏离表、型号：IEC309-32A	182.00	28 个	5,096.00
9	PDU	北京突破电气有限公司	北京/中国	911101081019036712	其他	突破	规格：详见 采购需求偏离表、型号：24 位 10A	1,490.00	28 个	41,720.00
10	设备接地线缆	天津市小猫线缆股份有限公司	天津/中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采购需求偏离表、型号：ZR-BVR16	15.00	150 米	2,250.00

11	接地镀锡铜母带	保定市天利特种线材制造有限责任公司	保定/中国	9113060670067038XL	其他	天利	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: T2-5*50mm	280.00	30 米	8,400.00
12	接地铜编织带	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 铜编织带	28.00	100 米	2,800.00
13	接地铜箔	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 铜箔	35.00	150 米	5,250.00
14	接线铜鼻	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: DT10	11.60	50 个	580.00
15	电源线	天津市小猫线缆股份有限公司	天津/中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ZR-BV1*2.5	3.88	300 米	1,164.00
16	金属穿线管	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: $\phi 25$	5.66	100 米	566.00

		司								
17	金属软管	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: $\Phi 25$	11.00	100 米	1,100.00
二、机房基础环境改造										
1	防静电活动地板	常州市远川机房设备有限公司	常州/中国	91320412250991089A	其他	远川	规格: 详见采购需求偏离表、型号: 600*600*35	598.00	46 平米	27,508.00
2	踏步制作	天津鼎泰博科技有限公司	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	1,350.00	2 平米	2,700.00
3	地面防尘处理	天津鼎泰博科技有限公司	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	6.00	46 平米	276.00
4	挡水坝防水层	天津鼎泰博科技有限公司	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	18.00	6 平米	108.00
5	空调档水坝	天津鼎泰博科技有限	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	105.00	10 米	1,050.00

		公司								
6	墙面刮腻子	天津鼎泰博科技有限公司	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	6.30	60 平米	378.00
7	墙面乳胶漆	天津鼎泰博科技有限公司	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	31.00	60 平米	1,860.00
8	不锈钢踢脚 80 mm 高	天津鼎泰博科技有限公司	天津//中国	91120112MA06BFG480	其他	鼎泰博	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	29.00	30 米	870.00
9	铝合金微孔方形吊顶	文安县瑞丰装饰材料厂	文安//中国	91131026794166503M	其他	普瑞帝	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	144.00	46 平米	6,624.00
三、机房机柜										
1	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳//中国	914403007556594018	其他	图腾	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: G3.6042	5,459.00	6 台	32,754.00
2	机柜支架	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳//中国	914403007556594018	其他	图腾	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	1,000.00	6 个	6,000.00

3	弱电桥架	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 200*100	34.00	20 米	680.00
4	弱电桥架配件	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	1.60	20 米	32.00
5	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳/中国	914403097556594018	其他	图腾	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: G3.6042	5,459.00	8 台	43,672.00
四、机房环境监控										
1	嵌入式监控一体机	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-RTU-EZ	65,000.00	1 台	65,000.00
2	短信报警	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-4G-MODEM	12,000.00	1 套	12,000.00
3	声光报警	武汉弘创信息	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号:	2,000.00	1 个	2,000.00

		科技有限公司					HCMN-ALARM			
4	环境监控管理设备	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-MONITOR	40,000.00	1 套	40,000.00
5	客户端管理设备	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-CLIENT	15,000.00	1 套	15,000.00
6	电量监测仪	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-EP301	4,500.00	1 台	4,500.00
7	配电监测模块	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-MR-EP	4,500.00	1 套	4,500.00
8	UPS 监测模块	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-MR-UPS	4,500.00	1 套	4,500.00
9	空调监测模块	武汉弘创信息科技有限公司	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: HCMN-MR-AC	4,500.00	2 套	9,000.00
10	智能漏水控制	武汉弘创信息	武汉/中国	91420105MA4KXAYH55	其他	弘创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号:	2,000.00	2 条	4,000.00

	器	科技有 限公司					HCMN-LS002			
11	漏水感 应线	武汉弘 创信息 科技有 限公司	武汉/ 中国	91420105MA4KXAY H55	其他	弘创	规格：详见 采购需 求偏离表、型号： HCMN-LS-5M	700.00	2 条	1,400.00
12	漏水监 测模块	武汉弘 创信息 科技有 限公司	武汉/ 中国	91420105MA4KXAY H55	其他	弘创	规格：详见 采购需 求偏离表、型号： HCMN-MR-LE	4,500.00	1 套	4,500.00
13	温湿度 传感器	武汉弘 创信息 科技有 限公司	武汉/ 中国	91420105MA4KXAY H55	其他	弘创	规格：详见 采购需 求偏离表、型号： HCMN-101W	960.00	3 个	2,880.00
14	温湿度 监测模 块	武汉弘 创信息 科技有 限公司	武汉/ 中国	91420105MA4KXAY H55	其他	弘创	规格：详见 采购需 求偏离表、型号： HCMN-MR-HT	4,500.00	1 套	4,500.00
15	消防监 测模块	武汉弘 创信息 科技有 限公司	武汉/ 中国	91420105MA4KXAY H55	其他	弘创	规格：详见 采购需 求偏离表、型号： HCMN-MR-YG	4,500.00	1 套	4,500.00
总价（元）										442,203.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

4.2. 多媒体教学设备分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	视频展台	深圳市海天威实业有限公司	深圳/中国	9144030076049279XK	其他	海天	规格: 详见采购需求偏离表、型号: K6-A	4,363.00	71 套	309,773.00
总价(元)										309,773.00

投标人名称(加盖公章): 北京国绩科技有限公司

日期: 2025 年 7 月 3 日

4.3. IP 广播系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
一、广播室设备										
1、控制设备										
1	控制主机	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购 需求偏离表、型 号: TP-99300	72,000.00	1 台	72,000.00
2	数字化 IP 网络广播 客户端管 理软件	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购 需求偏离表、型 号: TP-RP99300 软 件	18,000.00	1 套	18,000.00
3	控制器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购 需求偏离表、型 号: TP-90346	9,630.00	1 台	9,630.00
2、音源设备										
1	合并式播 放器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购 需求偏离表、型 号: TP-44321	8,476.00	1 台	8,476.00
2	前置放大 器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购 需求偏离表、型 号: TP-8401	3,452.00	1 台	3,452.00
3	寻呼话筒	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购 需求偏离表、型	10,388.00	1 台	10,388.00

		有限公司					号: TP-A99302			
4	IP 音频采集器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-99370	4,500.00	1 台	4,500.00
3、消防联动设备										
1	采集器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-99323	12,000.00	1 台	12,000.00
4、其他配套设备										
1	监听音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-A99307(主)	4,200.00	1 只	4,200.00
2	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-8320	3,200.00	1 台	3,200.00
5、教室区域										
1	IP 网络音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-A99307(主)	4,200.00	71 只	298,200.00
2	辅助音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-A99307(副)	2,400.00	71 只	170,400.00
3	音柱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-5301	1,200.00	8 只	9,600.00

4	IP 网络功放终端	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-99360B	7,500.00	4 台	30,000.00
6、公共区域										
1	IP 网络功放终端	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-993120B	7,500.00	15 台	112,500.00
2	音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-8301	480.00	105 只	50,400.00
7、室外区域										
1	音柱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-1302	3,500.00	19 只	66,500.00
2	IP 终端	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-99301	8,000.00	2 台	16,000.00
3	数字合并式功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-9240D	9,270.00	1 台	9,270.00
4	前置放大器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-8401	4,500.00	1 台	4,500.00
5	纯后级功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-D833000	28,000.00	1 台	28,000.00
6	寻呼话筒	广东保伦电子股份	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型	10,388.00	1 台	10,388.00

		有限公司					号: TP-A99302			
8、对接其他楼栋广播										
1	IP 音频采集器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TP-99370	4,500.00	2 台	9,000.00
9、前端机柜等设备										
1	设备接地线缆	天津市小猫线缆股份有限公司	天津/中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ZR-BVR16	15.00	30 米	450.00
2	接地镀锡铜母带	保定市天利特种线材制造有限公司	保定/中国	9113060670067038XL	其他	天利	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: T2-5*50mm	280.00	30 米	8,400.00
3	接地铜编织带	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 铜编织带	28.00	80 米	2,240.00
4	接地铜箔	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 铜箔	35.00	90 米	3,150.00
5	接线铜鼻	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: DT10	11.60	30 个	348.00
6	抗静电活动地板	常州市远川机房设备有限公司	常州/中国	91320412250991089A	其他	远川	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 600*600*35	598.00	22 平米	13,156.00

7	机柜	深圳市图 腾电气技 术有限公 司	深圳/ 中国	914403007556594018	其他	图腾	规格：详见 采购 需求偏离表、型 号：G3.6042	5,459.00	1 台	5,459.00
总价（元）										993,807.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025年 7 月 3 日



4.4. 计算机教室分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
一、新建计算机教室(以下为单间需求,共3间)										
1	硬盘保护卡	北京中芯基业科技有限公司	北京/中国	9111010568577557X9	其他	芯穹	规格: 详见采购需求 偏离表、型号: 桌面云管理系统	830.00	49套	40,670.00
2	机房管理软件	南京极域信息科技有限公司	南京/中国	91320115660684719C	其他	极域	规格: 详见采购需求 偏离表、型号: 极域电子教室系统软件(国产OS版)V6.0	9,800.00	1套	9,800.00
3	48口交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: S5735-L48T4S-A-V2	4,399.00	1台	4,399.00
4	16口接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: S5735-L16T4S-A-V2	3,730.00	1台	3,730.00
5	计算机耳麦	广东讯飞启明科技发展有限公司	广州/中国	914400007578905438	其他	讯飞启明	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: HS500	368.00	49套	18,032.00
6	六类非屏蔽	同方股	广州/	91110000100026793Y	其他	清华	规格: 详见 采购需求	3.50	1225	4,287.50

	双绞线	份有限公司	中国			同方	偏离表、型号： CC70004GY		米	
7	六类 24 口 快接模块式 配线架	同方股 份有限 公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CP28024N	324.00	3 台	972.00
8	六类信息模 块配线架用	同方股 份有限 公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CM311G-WH	32.00	49 个	1,568.00
9	六类信息模 块	同方股 份有限 公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CM311G-WH	32.00	49 个	1,568.00
10	六类信息模 块面板	同方股 份有限 公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CF8601-H	25.00	49 个	1,225.00
11	防爆底盒	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：86 型	10.00	49 个	490.00
12	19"线路管 理器	同方股 份有限 公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：CP210L	70.00	6 台	420.00
13	管理区跳线 2 米	同方股 份有限 公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CJ410-2M	30.00	49 根	1,470.00
14	用户区跳线 3 米	同方股 份有限	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：	36.00	49 根	1,764.00

		公司					CJ410-3M			
15	机柜	深圳市 图腾电 气技术 有限公 司	深圳/ 中国	914403007556594018	其他	图腾	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: G26022	2,000.00	1 台	2,000.00
16	教师电脑桌	吉荣家 具有限 公司	沧州/ 中国	9113098171580482XT	其他	吉荣	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 定制	2,231.00	1 台	2,231.00
17	教师椅	吉荣家 具有限 公司	沧州/ 中国	9113098171580482XT	其他	吉荣	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 定制	399.00	1 把	399.00
18	学生电脑桌	吉荣家 具有限 公司	沧州/ 中国	9113098171580482XT	其他	吉荣	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 定制	1,979.00	48 张	94,992.00
19	学生椅	吉荣家 具有限 公司	沧州/ 中国	9113098171580482XT	其他	吉荣	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 定制	390.00	48 把	18,720.00
20	三位插线板	公牛集 团股份 有限公 司	慈溪/ 北京	91330282671205242Y	其他	公牛	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: GN-212	56.00	49 个	2,744.00
21	六位插线板	公牛集 团股份 有限公 司	慈溪/ 北京	91330282671205242Y	其他	公牛	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: GN-B2063	85.00	2 个	170.00
22	电源线 4 平方	天津市 小猫线	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号:	6.00	600 米	3,600.00

		缆股份 有限公司					ZR-BV1*4.0			
23	电源线 2.5 平方	天津市 小猫线 缆股份 有限公司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: ZR-BV1*2.5	3.88	600 米	2,328.00
24	50*50 金属 线槽	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 50*50	10.74	100 米	1,074.00
25	100*50 金 属线槽	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 100*50	22.86	100 米	2,286.00
26	盒接	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: ϕ 25 盒接	3.00	98 个	294.00
27	面板	惠州雷 士光电	惠州/ 中国	91441300787933081M	其他	雷士	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 五孔	12.00	49 个	588.00

		科技有 限公司								
28	防爆底盒	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 86 型	10.00	49 个	490.00
29	设备接地线 缆	天津市 小猫线 缆股份 有限公 司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: ZR-BVR16	15.00	150 米	2,250.00
30	接地镀锡铜 母带	保定市 天利特 种线材 制造有 限责任 公司	保定/ 中国	9113060670067038XL	其他	天利	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: T2-5*50mm	280.00	70 米	19,600.00
31	接地铜编织 带	江西康 鑫铜业 有限公 司	江西 //中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 铜编 织带	28.00	100 米	2,800.00
32	接地铜箔	江西康 鑫铜业 有限公 司	江西 //中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 铜箔	35.00	150 米	5,250.00
33	接线铜鼻	江西康	江西	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求	11.60	50	580.00

		鑫铜业有限公司	//中国				偏离表、型号: DT10		个	
34	金属穿线管	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: $\phi 25$	5.66	100米	566.00
35	防静电活动地板	常州市远川机房设备有限公司	常州/中国	91320412250991089A	其他	远川	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 600*600*35	598.00	97平米	58,006.00
单间小计										311,363.50
新建计算机教室(3间)合计										934,090.50
二、机房布线(利旧1间计算机教室新增布线)										
1	六类非屏蔽双绞线	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CC70004GY	3.50	1225米	4,287.50
2	六类24口快接模块式配线架	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CP28024N	324.00	3台	972.00
3	六类信息模块配线架用	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CM311G-WH	32.00	49个	1,568.00
4	六类信息模块	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号:	32.00	49个	1,568.00

		公司					CM311G-WH			
5	六类信息模块面板	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CF8601-H	25.00	49个	1,225.00
6	防爆底盒	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 86 型	10.00	49个	490.00
7	19"线路管理器	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CP210L	70.00	6 台	420.00
8	管理区跳线 2 米	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CJ410-2M	30.00	49根	1,470.00
9	用户区跳线 3 米	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CJ410-3M	36.00	49根	1,764.00
10	三位插线板	公牛集团股份有限公司	慈溪/北京	91330282671205242Y	其他	公牛	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: GN-212	56.00	49个	2,744.00
11	六位插线板	公牛集团股份有限公司	慈溪/北京	91330282671205242Y	其他	公牛	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: GN-B2063	85.00	2 个	170.00
12	电源线 4 平	天津市	天津/	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采购需求	6.00	600	3,600.00

	方	小猫线 缆股份 有限公 司	中国				偏离表、型号： ZR-BV1*4.0		米	
13	电源线 2.5 平方	天津市 小猫线 缆股份 有限公 司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： ZR-BV1*2.5	3.88	600 米	2,328.00
14	50*50 金属 线槽	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：50*50	10.74	100 米	1,074.00
15	100*50 金 属线槽	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：100*50	22.86	100 米	2,286.00
16	盒接	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：Φ25 盒接	3.00	98 个	294.00
17	面板	惠州雷	惠州/	91441300787933081M	其他	雷士	规格：详见 采购需求	12.00	49	588.00

		士光电 科技有 限公司	中国				偏离表、型号：五孔		个	
18	防爆底盒	北京华 林瑞丰 科技发 展有限 责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：86 型	10.00	49 个	490.00
19	设备接地线 缆	天津市 小猫线 缆股份 有限公 司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： ZR-BVR16	15.00	150 米	2,250.00
20	接地镀锡铜 母带	保定市 天利特 种线材 制造有 限责任 公司	保定/ 中国	9113060670067038XL	其他	天利	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： T2-5*50mm	280.00	70 米	19,600.00
21	接地铜编织 带	江西康 鑫铜业 有限公 司	江西 //中 国	913611226647802140	其他	康鑫	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：铜编 织带	28.00	100 米	2,800.00
22	接地铜箔	江西康 鑫铜业 有限公 司	江西 //中 国	913611226647802140	其他	康鑫	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：铜箔	35.00	150 米	5,250.00

23	接线铜鼻	江西康鑫铜业有限公司	江西//中国	913611226647802140	其他	康鑫	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: DT10	11.60	50个	580.00
24	金属穿线管	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: $\Phi 25$	5.66	100米	566.00
25	防静电活动地板	常州市远川机房设备有限公司	常州/中国	91320412250991089A	其他	远川	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 600*600*35	598	97平方米	58,006.00
小计									116,390.50	
总价(元)									1,050,481.00	

投标人名称(加盖公章): 北京国绩科技有限公司

日期: 2025年7月3日

4.5. 监控系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	软件接入授权	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: LIS-Video Manager 3.0-Cam-1	49	123 点	6,027.00
2	枪型摄像机	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: IPC-B2A4-FW@PAEK-IR8-F40-CA-VG	1430	120 台	171,600.00
3	壁挂支架	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TR-WM06-C-IN	21	120 套	2,520.00
4	防爆摄像机	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: EXC2252-IR@P-F40	2571	1 台	2,571.00
5	DC12V/25W 电源适配器(裸线, 国内版)	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: PWR-DC1202-A-NB	39	1 个	39.00
6	防爆控制箱	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TR-JB19	626	1 个	626.00

7	防爆挠性软管	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TR-FP10-C	102	1 根	102.00
8	防爆筒机壁装支架	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TR-WM06-E	147	1 个	147.00
9	电梯半球	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格：详见 采购需求偏离表、型号：IPC-P354-FW@PAEKF20-TK1-VG	785	2 台	1,570.00
10	磁盘存储阵列	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格：详见 采购需求偏离表、型号：VX1648-EB@V3	64000	2 台	128,000.00
11	存储硬盘	浙江宇视科技有限公司	杭州/中国	91330100580274795B	其他	宇视	规格：详见 采购需求偏离表、型号：HD-Seagate ST6000NM019B	2139	72 块	154,008.00
总价（元）										67,210.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

4.6. 综合布线分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
一、办公有线网络系统工程综合布线										
1	六类非屏蔽 双绞线	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CC70004GY	3.5	51800 米	181,300.00
2	六类 24 口 快接模块式 配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CP28024N	324	32 台	10,368.00
3	六类信息模 块配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CM311G-WH	32	740 个	23,680.00
4	六类信息模 块	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CM311G-WH	32	740 个	23,680.00
5	六类信息模 块面板	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CF8602-H	25	370 个	9,250.00
6	防爆底盒	北京华林瑞 丰科技发展	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格: 详见 采 购需求偏离表、	10	370 个	3,700.00

		有限责任公司					型号: 86 型			
7	管理区跳线 2 米	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CJ410-2M	30	740 条	22, 200. 00
8	用户区跳线 3 米	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CJ410-3M	36	740 条	26, 640. 00
9	19"线路管 理器	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CP210L	70	64 台	4, 480. 00
10	多模光缆 (室内)	浙江汉维通 信器材有限 公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: GJFJV-12A1A OM3	10. 39	3000 米	31, 170. 00
11	19"光纤配 线架	浙江汉维通 信器材有限 公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: HW-ODF-12	359	18 套	6, 462. 00
12	尾纤	浙江汉维通 信器材有限 公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: LC-1.5M-OM3	38	216 条	8, 208. 00
13	光纤耦合器	浙江汉维通 信器材有限 公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: LC-OM3	8	216 个	1, 728. 00
14	光纤跳线	浙江汉维通	浙江/	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采	35. 9	36 对	1, 292. 40

		信器材有限公司	中国				购需求偏离表、 型号： LC-LC-3M-OM3- 双芯			
二、无线网络系统工程综合布线										
1	六类非屏蔽 双绞线	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号： CC70004GY	3.5	13930 米	48,755.00
2	六类 24 口 快接模块式 配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：CP28024N	324	9 台	2,916.00
3	六类信息模 块配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号： CM311G-WH	32	199 个	6,368.00
4	六类信息模 块	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号： CM311G-WH	32	199 个	6,368.00
5	六类信息模 块面板	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：CF8601-H	25	199 个	4,975.00
6	防爆底盒	北京华林瑞 丰科技发展 有限责任公 司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林 宏雁	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：86 型	10	199 个	1,990.00
7	管理区跳线	同方股份有	广州/	91110000100026793Y	其他	清华	规格：详见 采	30	199	5,970.00

	2 米	限公司	中国			同方	购需求偏离表、 型号: CJ410-2M		条	
8	用户区跳线 3 米	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CJ410-3M	36	199 条	7,164.00
9	19"线路管 理器	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CP210L	70	18 台	1,260.00
三、数字广播网络系统工程综合布线										
1	六类非屏蔽 双绞线	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CC70004GY	3.5	3915 米	13,702.50
2	六类 24 口 快接模块式 配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CP28024N	324	5 台	1,620.00
3	六类信息模 块配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CM311G-WH	32	92 个	2,944.00
4	六类信息模 块	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CM311G-WH	32	92 个	2,944.00
5	六类信息模 块面板	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CF8601-H	25	92 个	2,300.00
6	防爆底盒	北京华林瑞	北京/	91110106685797445J	其他	华林	规格: 详见 采	10	92 个	920.00

		丰科技发展 有限责任公 司	中国			宏雁	购需求偏离表、 型号：86 型			
7	管理区跳线 2 米	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：CJ410-2M	30	92 条	2,760.00
8	用户区跳线 3 米	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：CJ410-3M	36	92 条	3,312.00
9	19"线路管 理器	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：CP210L	70	10 台	700.00
10	广播线	天津市小猫 线缆股份有 限公司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：RVV 2*1.5	7.39	3840 米	28,377.60
11	护套线	天津市小猫 线缆股份有 限公司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：RVV 3*2.5	15.98	5520 米	88,209.60
四、门禁系统综合布线										
1	六类非屏蔽 双绞线	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号： CC70004GY	3.5	4560 米	15,960.00
2	六类 24 口 快接模块式 配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格：详见 采 购需求偏离表、 型号：CP28024N	324	7 台	2,268.00

3	六类信息模块配线架	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：CM311G-WH	32	152个	4,864.00
4	六类信息模块	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：CM311G-WH	32	152个	4,864.00
5	六类信息模块面板	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：CF8601-H	25	152个	3,800.00
6	防爆底盒	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：86 型	10	152个	1,520.00
7	管理区跳线 2 米	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：CJ410-2M	30	152条	4,560.00
8	用户区跳线 3 米	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：CJ410-3M	36	152条	5,472.00
9	19"线路管理器	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：CP210L	70	14 台	980.00
10	插线板	公牛集团股份有限公司	慈溪/北京	91330282671205242Y	其他	公牛	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：GN-212	56	150个	8,400.00
11	护套线	天津市小猫	天津/	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采	15.98	4560	72,868.80

		线缆股份有限公司	中国				购需求偏离表、 型号: RVV 3*2.5		米	
12	读卡机信号 线	天津市小猫 线缆股份有 限公司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: RVVP4*1.0	9	4560 米	41,040.00
13	出门开关信 号线	天津市小猫 线缆股份有 限公司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: RVV2*0.75	4	4560 米	18,240.00
14	电控锁控制 线	天津市小猫 线缆股份有 限公司	天津/ 中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: RVV2*1.5	7.39	4500 米	33,255.00
五、监控系统工程综合布线										
1	六类非屏蔽 双绞线	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CC70004GY	3.5	14640 米	51,240.00
2	六类 24 口 快接模块式 配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CP28024N	324	11 台	3,564.00
3	六类信息模 块配线架	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CM311G-WH	32	243 个	7,776.00
4	六类信息模 块	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、	32	243 个	7,776.00

							型号: CM311G-WH			
5	六类信息模块面板	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CF8601-H	25	243个	6,075.00
6	防爆底盒	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: 86 型	10	243个	2,430.00
7	管理区跳线 2 米	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CJ410-2M	30	243条	7,290.00
8	用户区跳线 3 米	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CJ410-3M	36	243条	8,748.00
9	19"线路管理器	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CP210L	70	22 个	1,540.00
六、教室网络信息点布线										
1	六类非屏蔽双绞线	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CC70004GY	3.5	27210米	95,235.00
2	六类 24 口快接模块式配线架	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CP28024N	324	38 台	12,312.00
3	六类信息模块配线架	同方股份有限公司	广州/中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、	32	907个	29,024.00

							型号: CM311G-WH			
4	六类信息模块	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CM311G-WH	32	907 个	29,024.00
5	六类信息模块面板	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CF8601-H	25	907 个	22,675.00
6	防爆底盒	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/ 中国	91110106685797445J	其他	华林宏雁	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: 86 型	10	907 个	9,070.00
7	管理区跳线 2 米	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CJ410-2M	30	907 条	27,210.00
8	用户区跳线 3 米	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CJ410-3M	36	907 条	32,652.00
9	19"线路管理器	同方股份有限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华同方	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: CP210L	70	76 台	5,320.00
10	USB 线	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳/ 中国	91440300591865259K	其他	绿联	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: UPS 延长线	150	71 根	10,650.00
11	室内 4 芯多模光缆	浙江汉维通信器材有限	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采购需求偏离表、	15	14400 米	216,000.00

		公司					型号: GJFJV-4A1A OM3			
12	4 口终端盒	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: 4 口-通用口-黑	180	142 个	25,560.00
13	尾纤	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: LC-1.5M-OM3	38	142 条	5,396.00
14	光纤跳线	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: LC-LC-3M-OM3-双芯	35.9	284 条	10,195.60
15	ODF	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/ 中国	913305221471325187	其他	汉维	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: HW-ODF-48	810	4 个	3,240.00
七、专业教室音视频线综合布线										
1	音频连接线 (莲花(RCA)-莲花(RCA))	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: T-A1.8	66	10 根	660.00
2	音频连接线 (莲花(RCA)-6.35)	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、 型号: T-B1.8	50	12 根	600.00

	话筒插头)									
3	音频连接线 (3.5(耳机 插头)-双莲 花(RCA))	广东保伦电 子股份有限 公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: T-K1.8	66	5 根	330.00
4	音频连接线 (6.35 话 筒插头 -6.35 话筒 插头)	广东保伦电 子股份有限 公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: T-D1.8	50	12 根	600.00
5	SDI 线	深圳市秋叶 原实业有限 公司	深圳/ 中国	9144030072987540X9	其他	秋叶 原	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: SDI 线	25	2700 米	67,500.00
6	3.5 转双莲 花	深圳市秋叶 原实业有限 公司	深圳/ 中国	9144030072987540X9	其他	秋叶 原	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: 3.5 转 双莲花 8 米	83	144 根	11,952.00
7	双莲花 (3 米)	广东保伦电 子股份有限 公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: T-A3	55	216 根	11,880.00
8	双莲花 (8 米)	深圳市秋叶 原实业有限 公司	深圳/ 中国	9144030072987540X9	其他	秋叶 原	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: 双莲花 8 米	82	189 根	15,498.00
9	摄像机线	同方股份有 限公司	广州/ 中国	91110000100026793Y	其他	清华 同方	规格: 详见 采 购需求偏离表、 型号: CC70004GY	3.5	600 米	2,100.00

10	HDMI 线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	其他	秋叶原	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：QS8511	3188	4 条	12,752.00
11	音箱线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	其他	秋叶原	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：QS6295	8.5	3000 米	25,500.00
12	护套线	天津市小猫线缆股份有限公司	天津/中国	91120111103384852Y	其他	小猫	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：RVV 3*2.5	15.98	1000 米	15,980.00
八、室外外线主干光缆										
1	48 芯外线光缆	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：GYTS-48A1A OM3	45	300 米	13,500.00
2	48 口光纤配线架	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：HW-ODF-48	810	2 个	1,620.00
3	16 芯外线光缆	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：GYTS-16A1A OM3	38	900 米	34,200.00
4	16 口光纤配线架	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：	500	6 个	3,000.00

							HW-ODF-24			
5	尾纤	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：LC-1.5M-OM3	38	96 条	3,648.00
6	光纤耦合器	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：LC-OM3	8	96 个	768.00
7	光纤跳线	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	其他	汉维	规格：详见 采购需求偏离表、 型号：LC-LC-3M-OM3- 双芯	35.9	32 对	1,148.80
总价（元）										1,659,045.30

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

4.7. 计算机网络分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1、有线网络										
1	24 口 POE 交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: CloudEngine S5735-L24P4S-A2	6,452.00	6 台	38,712.00
2	16 口 接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: S5735-L16T4S-A-V2	4,035.00	71 台	286,485.00
3	24 口 接入交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: CloudEngine S5735-L24T4S-QA2	5,200.00	43 台	223,600.00
4	光纤模块	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: eSFP-GE-SX-MM850	185.00	240 个	44,400.00
2、网络管理										
1	汇聚交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: CloudEngine S5736-S48S4XC	12,713.00	3 台	38,139.00
2	光纤	华为技术	深圳/	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏	185.00	6 个	1,110.00

	模块	有限公司	中国				离表、型号：OMXD30000			
3	堆叠线	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格：详见 采购需求偏离表、型号：SFP-10G-CU3M	300.00	3 条	900.00
4	认证系统授权	广州热点软件科技股份有限公司	广州/中国	91440106665944508J	其他	城市热点	规格：详见 采购需求偏离表、型号：定制	156,800.00	1 套	156,800.00
5	网管设备	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格：详见 采购需求偏离表、型号：iMaster NCE-Campus	118,000.00	1 套	118,000.00
总价（元）										908,146.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日



4.8. 无线网络系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	放装 AP	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: AirEngine 5773-22P	2,999.00	149 台	446,851.00
2	面板 AP	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: AirEngine 5773-23WP	1,500.00	44 台	66,000.00
3	室外 AP	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: AirEngine 8760R-X1	10,593.00	6 台	63,558.00
4	无线授权	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: L-ACSSAP-1AP	284.00	199 个	56,516.00
5	24 口 POE 交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: CloudEngine S5735-L24P4S-A2	6,452.00	12 台	77,424.00
6	光纤模块	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格: 详见 采购需求偏离表、型号:	185.00	24 个	4,440.00

					eSFP-GE-SX-MM850			
总价（元）								714,789.00

投标人名称（加盖公章） 北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日



4.9. 门禁系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	智能控制器	深圳深云智创信息技术有限公司	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安云创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: M01	2,750.00	116 台	319,000.00
2	电子锁	深圳深云智创信息技术有限公司	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安云创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: E280	675.00	138 把	93,150.00
3	L 型支架	深圳深云智创信息技术有限公司	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安云创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: E280L	27.00	138 个	3,726.00
4	专用电源	深圳深云智创信息技术有限公司	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安云创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TA-12V	350.00	116 台	40,600.00
5	读卡器	深圳深云智创信息技术有限公司	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安云创	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: R10	820.00	116 个	95,120.00
6	出门开关	深圳深云	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安	规格: 详见 采购需	30.00	116	3,480.00

		智创信息技术有限公司				云创	求偏离表、型号： JDY86		个	
7	门禁接入 授权	深圳深云 智创信息 技术有限公司	深圳/中国	91440300MA5GBYWQX9	其他	同安 云创	规格：详见 采购需 求偏离表、型号： V1.0	52.00	116 个	6,032.00
总价（元）										561,108.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

4. 10. IP 电话分项报价表

项目编号/包号：0610-2541NH020359/01

项目名称：[ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	IPPBX	厦厦门星纵数字科技有限公司	厦门/中国	91350200MA8W0K304A	其他	星纵	规格：详见 采购需求偏离表、型号：P570	48,000.00	1台	48,000.00
2	外线语音网关	厦厦门星纵数字科技有限公司	厦门/中国	91350200MA8W0K304A	其他	星纵	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TA3210	16,000.00	1台	16,000.00
3	IP 电话机	厦厦门亿联网络技术股份有限公司	厦门/中国	91350200705487306K	其他	亿联	规格：详见 采购需求偏离表、型号：T31P	500.00	40部	20,000.00
总价（元）										84,000.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025年7月3日

4.11. IP 直播分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信 用代码	制造 商规 模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	媒体播控 设备	北京中环 星技术有 限公司	北京/ 中国	9111011479995 6416A	其他	中环星	规格: 详见 采购需 求偏离表、型号: B6	98,000.00	1 套	98,000.00
2	固态流媒 体设备	北京中环 星技术有 限公司	北京/ 中国	9111011479995 6416A	其他	中环星	规格: 详见 采购需 求偏离表、型号: AuraStone	85,800.00	1 套	85,800.00
3	高清网络 媒体编码 器	北京中环 星技术有 限公司	北京/ 中国	9111011479995 6416A	其他	中环星	规格: 详见 采购需 求偏离表、型号: AU-NME9000	15,000.00	3 套	45,000.00
4	云端网络 加速设备	北京中环 星技术有 限公司	北京/ 中国	9111011479995 6416A	其他	中环星	规格: 详见 采购需 求偏离表、型号: AuraCloud	30,000.00	1 套	30,000.00

5	高清解码 终端	北京中环 星技术有 限公司	北京/ 中国	9111011479995 6416A	其他	中环星	规格：详见 采购需 求偏离表、型号：D2	5,000.00	75 套	375,000.00
总价（元）										633,800.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日



4.12. 合班教室音视频分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1. 显示系统										
1	LED 显示屏	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: VHD27F025	19,440.00	20.42 m²	396,964.80
2	视频处理器	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: MVC-K-02-4D-4H1XH	27,000.00	1 台	27,000.00
3	LED 控制器	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: LSHD6S	5,200.00	4 台	20,800.00
4	接收卡	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: LSR8C-1	340.00	70 块	23,800.00
5	配电柜	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 20KW 配电柜 (RF-LM200)	11,006.00	1 台	11,006.00

		公司								
6	网络交换机	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CloudEngine S5735-L24T4X-QA2	5,200.00	1 台	5,200.00
7	钢结构	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：定制	2,500.00	20.42 m²	51,050.00
2. 扩声系统										
1	全频音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：KF-D12F	18,500.00	6 只	111,000.00
2	补声音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：KF-D10F	12,800.00	4 只	51,200.00
3	功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：TC-4700	24,500.00	3 台	73,500.00
4	调音台	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TP-JV2S-AJ	33,200.00	1 台	33,200.00

5	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TP-2UQQV	34,500.00	1 台	34,500.00
6	时序器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：TS-830	2,793.00	2 台	5,586.00
7	数字均衡器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：TS-231	6,982.00	1 台	6,982.00
8	反馈抑制器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TS-D1604	8,478.00	1 台	8,478.00
9	无线领夹话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：T-592UL	7,481.00	3 台	22,443.00
10	无线手持话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：T-592UH	7,481.00	3 台	22,443.00
11	天线分配器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：T-59FP	5,486.00	1 套	5,486.00

12	天线放大器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：T-59TS	4,588.00	2 套	9,176.00
3. 中控系统										
1	中控主机	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： NET-4000	50,000.00	1 台	50,000.00
2	触摸屏控制终端	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CR-GH101LD	3,699.00	1 台	3,699.00
3	电源控制器	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CR-POWER8-SPM	4,936.00	1 台	4,936.00
4	视频矩阵	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CR-UHD0808P	24,184.00	1 台	24,184.00
4. 专业录播										

1	高清录播主机	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TKR11000	150,000.00	1 台	150,000.00
2	智慧教育跟踪录播主机管理系统软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： ITS-1100	35,000.00	1 套	35,000.00
3	多媒体导播控制平台软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： DCS-310NF	28,000.00	1 套	28,000.00
4	音频处理软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： Video100	18,000.00	1 套	18,000.00
5	云台摄像机	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：HD-880L	15,000.00	5 台	75,000.00

		公司								
6	高清摄像机系统软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：HCSS880	5,000.00	5 套	25,000.00
7	可视化控制面板	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：CL-X15A	12,000.00	1 台	12,000.00
8	音频处理器	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：RC1206	16,800.00	1 台	16,800.00
9	指向麦克风	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：ACM50	1,800.00	8 台	14,400.00
5. 控制室设备										
1	操作台	北京瑞恒迅达科技有限公司	北京/中国	911101086738436510	其他	瑞恒	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：定制	9,250.00	1 台	9,250.00

2	监听音箱	帝比马克（广州）科技股份有限公司	广州/中国	91440104MADMP8DQ4J	其他	帝比马克	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： DY-TBT8	1,500.00	2 只	3,000.00
3	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳/中国	914403007556594018	其他	图腾	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：G3.6042	5,459.00	1 台	5,459.00
4	PDU	北京突破电气有限公司	北京/中国	911101081019036712	其他	突破	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：24 位 10A	1,490.00	2 个	2,980.00
5	导播控制键盘	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：DCS-600	7,077.00	1 台	7,077.00
总价（元）									1,404,599.80	

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

4.13. 录课室（精品录播）分项报价表

项目编号/包号：0610-2541NH020359/01

项目名称：[ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一信用代 码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1、显示系统										
1	LED 一体机	利亚德光电股份有限公司	北京/ 中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TXP135S15T3	239,000.00	1 台	239,000.00
2	黑板	北京华盛枫林科技有限公司	北京/ 中国	911101086330740699	其他	枫林	规格：详见 采购需求偏离表、型号：定制	24,000.00	1 台	24,000.00
3	辅助显示屏	深圳创维-RGB 电子有限公司	深圳/ 中国	91440300618810099P	其他	SKYWORTH	规格：详见 采购需求偏离表、型号：55BG22	5,999.00	2 台	11,998.00
4	支架	昆山泓杰电子股份有限公司	昆山/ 中国	91320500787654023K	其他	NB	规格：详见 采购需求偏离表、型号：定制	2,298.00	2 个	4,596.00
2、扩声系统										
1	主扩音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：KF-D12F	18,500.00	2 只	37,000.00
2	补声音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：KF-D10F	12,800.00	4 只	51,200.00

		电子股份 有限公司	中国				偏离表、型号： TC-4700		台	
4	调音台	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TP-JV2S-AJ	33,200.00	1 台	33,200.00
5	音频处理 器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TP-2UQQV	34,500.00	1 台	34,500.00
6	时序器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：TS-830	2,793.00	2 台	5,586.00
7	数字均衡 器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：TS-231	6,982.00	1 台	6,982.00
8	反馈抑制 器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： TS-D1604	8,478.00	1 台	8,478.00
9	无线领夹 话筒	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： T-592UL	7,481.00	3 台	22,443.00
10	无线手持 话筒	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： T-592UH	7,481.00	3 台	22,443.00
11	天线分配 器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：T-59FP	5,486.00	1 套	5,486.00
12	天线放大 器	广东保伦 电子股份	广州/ 中国	91440113677779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：T-59TS	4,588.00	2 套	9,176.00

		有限公司								
3、中央控制系统										
1	中控主机	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: NET-4000	50,000.00	1台	50,000.00
2	触摸屏控制终端	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CR-GH101LD	3,699.00	1台	3,699.00
3	电源控制器	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CR-POWER8-SPM	4,936.00	1台	4,936.00
4	视频矩阵	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	其他	快捷	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: CR-UHD0808P	24,184.00	1台	24,184.00
4、录播系统										
1	高清录播主机	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: TKR11000	150,000.00	1台	150,000.00
2	智慧教育跟踪录播主机管理系统软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: ITS-1100	35,000.00	1套	35,000.00
3	多媒体导	深圳锐取	深圳/	914403007451930117	其他	锐取	规格: 详见 采购需求	28,000.00	1	28,000.00

	播控制平台软件	信息技术股份有限公司	中国				偏离表、型号： DCS-310NF		套	
4	音频处理软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： Video100	18,000.00	1套	18,000.00
5	云台摄像机	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： HD-880L	15,000.00	5台	75,000.00
6	高清摄像机系统软件	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： HCSS880	5,000.00	5套	25,000.00
7	可视化控制面板	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号： CL-X15A	12,000.00	1台	12,000.00
8	音频处理器	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：RC1206	16,800.00	1台	16,800.00
9	指向麦克风	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格：详见 采购需求 偏离表、型号：ACM50	1,800.00	8台	14,400.00
5、控制室设备										

1	操作台	北京瑞恒迅达科技有限公司	北京/中国	911101086738436510	其他	瑞恒	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 定制	9,250.00	1台	9,250.00
2	监听音箱	深圳市漫步者科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726185358T	其他	漫步者	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: MR4	500.00	1只	500.00
3	机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳/中国	914403007556594018	其他	图腾	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: G3.6042	5,459.00	1台	5,459.00
4	PDU	北京突破电气有限公司	北京/中国	911101081019036712	其他	突破	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: 24 位 10A	1,490.00	2个	2,980.00
5	导播控制 键盘	深圳锐取信息技术股份有限公司	深圳/中国	914403007451930117	其他	锐取	规格: 详见 采购需求 偏离表、型号: DCS-600	7,077.00	1台	7,077.00
总价 (元)										1,071,873.00

投标人名称 (加盖公章): 北京国绩科技有限公司

日期: 2025 年 7 月 3 日

4.14. 地库智慧车牌识别系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	道闸	熵基科技股份有限公司	东莞/中国	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: PBL1000H	5,647.00	1台	5,647.00
2	车辆识别一体机	熵基科技股份有限公司	东莞/中国	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: LPR8500MH	22,200.00	1台	22,200.00
3	雷达检测器	熵基科技股份有限公司	东莞/中国	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ZK-RD01H	6,200.00	1台	6,200.00
4	车辆检测器	熵基科技股份有限公司	东莞/中国	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ZK-IDC	421.00	1台	421.00
5	地感线圈	熵基科技股份有限公司	东莞/中国	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ZK-XQ	544.00	1卷	544.00
6	报警装置	熵基科技股份有限公司	东莞/中国	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ZK-BJZ3	3,699.00	2套	7,398.00
7	快速卷帘门	熵基科技股份有限公司	东莞/中	914419006698651618	其他	ZKTeco	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	44,000.00	1套	44,000.00

总价（元）									86,410.00

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025年7月3日



4.15. 入口门厅 LED 发布系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	室外全彩LED显示屏	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	中型	利亚德	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: LVS0400	14,060.00	10.75 m ²	151,145.00
2	视频处理器	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	中型	利亚德	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: MVC-K-02-4D-4H	27,000.00	1 台	27,000.00
3	LED 控制器	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	中型	利亚德	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: LSHD6S	5,200.00	1 台	5,200.00
4	接收卡	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	中型	利亚德	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: LYD-5A-75E	340.00	12 块	4,080.00
5	配电柜	利亚德光电股份有限公司	深圳/中国	91110000600039822G	中型	利亚德	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 20KW 配电柜 (RF-LM200)	11,006.00	1 台	11,006.00
6	网络交	华为技	深圳/	914403001922038216	其他	华	规格: 详见 采购需求偏	5,200.00	1 台	5,200.00

	换机	术有限 公司	中国			为	离表、型号:CloudEngine S5735-L24T4X-QA2			
7	钢结构	利亚德 光电股 份有限 公司	深圳/ 中国	91110000600039822G	中型	利亚 德	规格: 详见 采购需求偏 离表、型号: 定制	2,500.00	10.75 m²	26,875.00
总价(元)										230,506.00

投标人名称(加盖公章): 北京国绩科技有限公司

日期: 2025年7月3日

4.16. 会议室音视频系统分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
一、显示系统										
1	会议显示屏	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	其他	利亚德	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TXP135S15T3	239,000.00	1 台	239,000.00
二、会议扩声系统										
1	主音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TS-A08016	12,800.00	2 只	25,600.00
2	主功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TS-JJLL5	18,800.00	1 台	18,800.00
3	补声	广东	广州/	91440113677	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型	12,800.00	2 只	25,600.00

	音箱	保伦 电子 股份 有限 公司	中国	779116F			号: TS-A08016			
4	补声 功放	广东 保伦 电子 股份 有限 公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型 号: TS-JJLL5	18,800.00	1 台	18,800.00
5	调音 台	广东 保伦 电子 股份 有限 公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型 号: TZ-26PFZ-4	14,300.00	1 台	14,300.00
6	音频 处理 器	广东 保伦 电子 股份 有限 公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型 号: TP-2UQQV	34,500.00	1 台	34,500.00
7	时序 器	广东 保伦 电子 股份 有限	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型 号: TS-820	2,793.00	1 台	2,793.00

		公司								
8	数字 均衡器	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TS-3400MIX	6,982.00	1 台	6,982.00
9	反馈 抑制器	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TS-D1604	8,478.00	1 台	8,478.00
10	台式 演讲话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：TS-13116M	7,481.00	1 只	7,481.00
11	无线 领夹话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：T-592UL	7,481.00	2 台	14,962.00
12	无线 手持话筒	广东保伦电子	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格：详见 采购需求偏离表、型号：T-592UH	7,481.00	2 台	14,962.00

		股份有限公司								
13	无线手拉手主机	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TZ-LELLXC	16,758.00	1 台	16,758.00
14	无线手拉手话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TS-W302	4,788.00	1 台	4,788.00
15	无线手拉手代表话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TS-W302A	4,588.00	9 台	41,292.00
16	手拉手专业 USB 充座	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: TS-W180Q	1,496.00	1 台	1,496.00
17	设备	深圳	深圳/	91440300755	其他	图腾	规格: 详见 采购需求偏离表、型	2,400.00	1 套	2,400.00

	机柜	市图腾电气技术有限公司	中国	6594018			号: G26032			
18	地插 (桌插)	北京国绩科技有限公司	北京/ 中国	91110109750 112706J	其他	国绩	规格: 详见 采购需求偏离表、型 号: 定制	143.00	2 套	286.00
19	音箱 壁挂架	广东保伦电子股份有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	其他	itc	规格: 详见 采购需求偏离表、型 号: TS-02A	150.00	4 个	600.00
总价 (元)										499,878.00

投标人名称 (加盖公章): 北京国绩科技有限公司

日期: 2025 年 7 月 3 日

4.17. 教学设备分项报价表

项目编号/包号: 0610-2541NH020359/01

项目名称: [ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	单反相机	上海索广映像有限公司	上海/中国	91310115607339756P	其他	索尼	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: ILCE-7RM5	30,000.00	1台	30,000.00
2	相机包	东莞市劲荣电子有限公司	东莞/中国	91441900688673958C	其他	极川	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: 定制	125.00	1个	125.00
3	专业摄像机	松下电器(中国)有限公司	北京/中国	91110000625906670H	其他	松下	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: X20	15,347.00	1台	15,347.00
4	三脚架	湖北米泊智能科技有限公司	湖北/中国	91420800MA492RH64A	其他	米泊	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: MTT702A	1,580.00	1个	1,580.00
5	独脚架	威登达影音(上海)有限公司	上海/中国	91310000687300594M	其他	曼富图	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: MMELMIIA5BK	499.00	1个	499.00
6	存储卡	上海索广映像有限公司	上海/中国	91310115607339756P	其他	索尼	规格: 详见 采购需求偏离表、型号: SF-M128T	679.00	2个	1,358.00
总价(元)										48,909.00

投标人名称(加盖公章): 北京国绩科技有限公司

日期: 2025年7月3日

4. 18. 系统集成服务分项报价表

项目编号/包号：0610-2541NH020359/01 项目名称：[ID37880]北京市中关村中学教学楼改扩建工程配套信息化建设项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	系统集成服务	北京国绩科技有限公司	北京/中国	91110109750112706J	其他	国绩	规格：详见 采购需求偏离表、型号：定制	899,461.90	1 批	899,461.90
总价（元）										899,461.90

投标人名称（加盖公章）：北京国绩科技有限公司

日期：2025 年 7 月 3 日

